様式第10号の4(第7条の2第1項)

甲種漁港施設目的外使用許可申請書

1 漁 港 名

2
漁 港 施 設 の

種 類 及 び 名 称

3 使 用 の 場 所

4 使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

5 使 用 面 積

6 使 用 目 的

 上記のとおり甲種漁港施設を目的外使用するため，茨城県漁港管理条例第11条の2第1

項前段の規定による許可を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

    年  月  日

住所

申請者

氏名               印

  法人にあつては主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名

 茨城県知事        殿

 (添付書類) 平面図，求積図，利用計画書，使用上の安全対策措置を記載した書類，利

害関係人の同意書その他必要書類